山梨県ニュービジネス協議会
2025年新春賀詞交歓会

拝啓 師⾛の候 時下ますますご清祥の段お慶び申し上げます。本年も１年間弊協議会の活
動にご理解とご協⼒を賜り、⼼より感謝申し上げます。さて、新年を迎えるにあたり、賀詞交換会
を開催、社員相互の交流の場を設けさせていただくこととなりました。今回は、有限責任監査法
⼈トーマツ様による「⽣成AIについて」ご講演をいただきます。
その他、マジシャン⽔野翔によるステージ及びテーブルマジックのパフォーマンスで新春賀詞交歓会
に華を添えてもらいます。
御多忙中とは存じますが多くの皆様のご参加をお待ちしております。 敬具

お問合せ ⼭梨県ニュービジネス協議会事務局
TEL：080-8430-4704 FAX：055-288-9136
Mail：info@ynbc.or.jp

⽇時 2025年1⽉15⽇（⽔）
16:45 受付
17:15 講演会「⽣成AIについて」
18:30 新春賀詞交歓会

場所 ジットプラザ3階 甲府市⾼畑2-19-2
会費 3,000円

申込締切
1⽉8⽇（⽔）

マジシャン ⽔野 翔
中学1年の頃よりマジックを始め、現在25歳の実⼒派マジシャン。
カードや⾝近な物を使った、少⼈数に魅せるクロースアップマジックから、⾳楽に合
わせて、炎や鳩など⼤⼈数に魅せるステージマジックまで幅広く対応、全国各地で
活躍中です。 ⽬の前で起こる奇跡を、是⾮お楽しみ下さい︕

新春講演会
〜⽣成AIについて〜
講師︓有限責任監査法⼈トーマツ

生成AIのビジネス活用術に焦点を当て、新規事業

創出や、業務効率化を行う具体的なヒントをご紹

介します。

新春講演会～生成AIについて～

場所
ジットプラザ 3階

甲府市高畑2-19-2
日時

2025年1月15日 (水)

17:15～

会費
新春講演会の参加は無料

※新春賀詞交歓会は3,000円

本セミナーは総務省テレワーク・ワンストップ・

サポート事業と連携して実施するものです

デロイト トーマツ

smooth株式会社

久成 築氏

• 地方銀行10年勤務後、当社に入社。
• 銀行員時代は預金、融資、投資のほ
かにM&A業務や外為業務に従事。
地元中小企業から上場会社まで幅広
く担当。

講師

アジェンダ

【問い合わせ】

山梨県ニュービジネス協議会事務局

電話： 080-8430-4704 Mail： info@ynbc.or.jp

〆切：2025年1月8日(水)

山梨県ニュービジネス協議会の申込フォームからお申込みください
申込

山梨県ニュービジネス協議会

2025年新春賀詞交歓会

主催：山梨県ニュービジネス協議会

仕事で使える

生成AI活用術

有限責任監査法人トーマ

ツ シニアマネジャー

中尾 謙太氏

• 会計監査業務のほか、静岡県内の企業への
デジタル化支援、等経営アドバイザリー業務、
自治体向けスタートアップ支援、オープンイノ
ベーション支援事業、スマートシティ推進事業
を多数経験。

16:45 受付

17:15 新春講演会~生成AIについて~

「仕事で使える 生成AI活用術」

１．生成AIを壁打ち相手にして、新規事業創出を行うヒント

２．生成AIを使って、業務効率化を行うヒント

18:30 新春賀詞交歓会

	新春講演会チラシ
	スライド 1